[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          28  августа 2012 г.                             РЕШЕНИЕ № 89                       г.Цимлянск

	О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области от 15.12.2009 г. № 250 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 57 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области от 15.12.2009 г. № 250 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Цимлянского района

                В.П. Сапонов